проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «__» ______ 2021 г.                                                                       № __

О внесении изменений
в постановление администрации
от 05.11.2019 г. № 87

Руководствуясь Уставом Заборского сельского поселения, администрация Заборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Заборского сельского поселения от 05.11.2019 г. № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на осуществление земельных работ» следующее изменения:
1.1 пункт 2.3 раздела 2 Административного регламента дополнить подпунктом 2.3.4. следующего содержания:
«2.3.4. В случае производства земляных работ для газопроводов-отводов протяжностью до 30 м. без пересечения автомобильных дорог закрытым способом при наличии согласованной проектной документации требуется предварительное уведомление Уполномоченного органа о производстве таких работ (форма прилагается).»;
1.2 пункт 2.4. дополнить подпунктом 2.4.4. следующего содержания:
«2.4.4. Срок предоставления муниципальной услуги:
- согласование документов по объектам догазификации с организациями, эксплуатирующими смежные инженерные коммуникации в течение 1 рабочего дня;
- согласование схем размещения объектов догазификации, топографических съемок, выдаче технических условий в течение 1 рабочего дня.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                           М.А.Токарева

Форма
приложение № 8
к административному регламенту

УВЕДОМЛЕНИЕ
о начале осуществления земляных работ для газопроводов-отводов протяжностью до 30 м. без пересечения автомобильных дорог закрытым способом

Производитель работ __________________________________________
_____________________________________________________________
наименование юридического лица (физического лица, или лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность без образования юридического лица)
_________________________________________________________________________________________________________________________________
юридический адрес, ОГРН юридического лица, (для физического лица, или лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность без образования юридического лица - дата рождения, реквизиты документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации)
_______________________________________________________________
ИНН, контактный телефон

Участок от ____________________ до __________________________
ориентиры, позволяющие определить точное место проведения земляных работ на местности

Ответственное лицо за производство земляных работ
_________________________________________________________________
должность
_______________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О., контактный телефон

Место осуществления работ ________________________________________

Производство земляных работ будет осуществляться связи с ____________
_______________________________________________________________

Сроки осуществления работ: ______________________________________

_____________                          ____________                      _____________
(должность)                                                                  (подпись)                                                          (ФИО, дата)